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Do wszystkich zainteresowanych

dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego ktérego przedmiotem jest ,,Ustuga
hotelarsko-gastronomiczna, realizowana w zwigzku z organizacjg szkolen w ramach projektu
systemowego ,Wzrost jakosci zarzadzania w systemie ochrony zdrowia poprzez wsparcie
Krajowego Punktu Kontaktowego ds. transgranicznej opieki zdrowotnej”, wspétfinansowanego
z Europejskiego Funduszu Spotecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitat Ludzki.

Do Centrali Narodowego Funduszu Zdrowia wplynety zapytania o wyjasnienie tresci Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zamodwienia. Na podstawie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo Zamdwien Publicznych
Zamawiajgcy udziela nastepujgcych odpowiedzi:

Pytanie 1:

W Opisie Przedmiotu Zamdwienia, czesci AD4. Zapewnienie noclegu Zamawiajacy pisze: "Na kaidy
ww. Zakres 6 osdb po 3 noclegi (nocleg od dnia poprzedzajgcego szkolenie do drugiego dnia
szkolenia) plus 2 osoby 2 noclegi (od pierwszego dnia szkolenia)". Czy Zamawiajacy przewiduje nocleg
po zakonczeniu szkolenia czy tez chodzi o 2 noclegi dla 6 oséb oraz 1 nocleg migdzy dniami
szkoleniowymi dla 2 osdb?

Odpowiedi:

Zgodnie z zatacznikiem nr 1 do SIWZ, Zamawiajacy przewiduje noclegi dla 6 osob: dzien przed
rozpoczeciem szkolenia, miedzy dniami szkoleniowymi oraz w drugim dniu szkolenia (czyli po
zakoriczeniu szkolenia), oraz dwdch oséb: w dniu miedzy szkoleniami i w drugim dniu szkolenia (po
zakoriczeniu szkolenia).

Pytanie 2:

W tym samym punkcie Zamawiajacy wymienia zakresy D,E,F,H,l,J, dla ktérych obowigzuje
zapewnienie noclegu. Czy oznacza to, ze ustuga ta nie dotyczy zakresow A,B,G,K (Warszawa) oraz C
(Wroctaw)?

Odpowiedi:

W zataczniku nr 1 do SIWZ Zamawiajacy wymienia nastepujace zakresy: C-F oraz H-J, a wigc nocleg
dotyczy réwniez zakresu C (Wroctaw). Nocleg nie dotyczy zakresow A, B i G, czyli Warszawy.




Pytanie 3:
Prosze o informacje, czy w ramach czesci C zamdwienia nalezy przewidzie¢ noclegi dla
Zamawiajacego. W SOPZ widniejg sprzeczne informacje.

Odpowiedi:
Zgodnie z odpowiedzig na pytanie 2, zapewnienie noclegu dla Zamawiajgcego dotyczy rowniez
zakresu C.
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